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KOMUNA E BOGOVINES

ONMUITHHA BOT'OBUHE tel. +389 (0) 44 371 500
Fleta Anketuese nr. AHKeTeH JIICT Op.
Né bazé té nenit 62 té Ligjit pér planifikim Bp3 ocHoBa Ha uieH 62 ox 3akoHOT 3a
urbanistik (Gaz.zyrtare e RM nr. 32/20), ypbanucTryko mianupame (Ci.Bechuk Ha PM
Kryetari i komunés sé& Bogovinés op. 32/20), FpaI[OHa‘IaJ'IHI/I.KOT Ha OIIITHHA
organizon shqyrtim publik pas Projektin boropume ~opranMsupa JaBeH yBHL IO

yp6aHI/ICTI/I‘{KI/I MOPOCKT 3a CTOINMAHCKU U

urbanistik per qéllime komerciale dhe
WHIYCTPUCKH HaMeHW 3a  (Qopmmupame Ha

industriale per formimin e parcelés

. - L aZIc)KHY TTapIIeIN CO HaMEeHA I'2-necua
ndert!more me q}elllm GZ-perpunlm i lehte ;%eia6OTYBaEEa H NOMMIKY 3ArAIyBauKa
dhe industri mé pak ndotése dhe E1.8 wanyctpuja u el.8  Tpamchopmaropcka
stacioni i transformimit pjesé e PK 299/1 cranuna Ha en ox ki 299/1 ox I'VII 3a cero
nga PGJU pér fshatin Kamjan blok 1, KK KaMmemane 610K 1, KO
Kamjan — jrn “Komuna e Bogovinés” Kamemane - Brp Onmrruaa Borosumbe”

Emri i pérfshirjes Projektin urbanistik per géllime komerciale
urbanistike dhe industriale per formimin e parcelés
ndértimore me géllim G2-perpunim i lehte
1. dhe industri mé pak ndotése dhe E1.8

stacioni i transformimit pjesé e PK 299/1 nga
PGJU pér fshatin Kamjan blok 1, KK
Kamjan — jrn “Komuna e Bogovinés”

YPﬁaHI/[CTH‘IKI/I MPOCEKT 3a CTONAHCKHU U

HHIYCTPUCKH HAMEHM 32 (hopMHpame Ha

Hasus Ha rpaje;KHy Napueu co HaMeHa I2-
ypOaHuCTHUKH orndar

JIeCHAa NpepadoTyBa4YKa U MOMAJIKY
3aragyBayka uHaycTpuja u el.8

2. | Vendi i afishimit té planit TpaHcOPMATOPCKA CTAHMIA HA /1T O]
web fage dhe e —urbanizém kn 299/1 ox I'VII 3a ceno Kamemane
Mecro Ha u3arame Ha IAHOT oaok 1, KO Kamemane - Brp Onmruna
BeO cTpaHa u e-ypOaHH3aM Boroume”

3. | Koha e afishimit 15 dité
Bpewme Ha n3narame 15 paboTHu

Té dhénat e qytetaréve dhe personave juridik té cilét japin vérejtje
[TogaTouwm 3a rparanu ¥ MpaBHM JIWIIA KOM JIaBaaT 3a0eJeku

4 | Personi juridik dhe fizik(emri i personit juridik,emri dhe mbiemri)
HpaBHO OAHOCHO (I)I/I3I/I‘-IKO JIMIC,HA3WB Ha IIPABHO JIMIC,MMC U ITPE3UME

5 | Adresa dhe numri i telefonit
Anpeca u 6poj Ha TenedoH

6 | Adresa e objektit,parcelés kadastrale dhe pérshkrimi i lokalitetit
Anpeca Ha 00jeKTOT ,KaTacTapcKa Mapiiesia UK OMKC Ha JIOKATUTETOT
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Vérejtje :
3abenemnka:
Data//lara: MIT/ VV Nénshkrim/TTormmc
Bogoviné / borosume (pér persona juridik)

(3a IpaBHU JIHIIA)



